Fil de laiton recuit

' Attributs du produit:  Codes produits :

- Diametre: 1 mm, 2 mm, Référence 2040/LA/XX
. 3mm, 4 mm, 5 mm EAN13 : -
CUP : -

caractéristiques du produit :

Composition: Laiton
Fabrication: France

Description bréve du produit :

Découvrez notre fil en laiton recuit CuzZn36, un matériau de haute qualité qui offre une
polyvalence exceptionnelle pour une large gamme d'applications. Disponible en diametres allant
de 1mm a 5mm, notre fil en laiton est vendu en bobines pratiques de 1kg, ce qui facilite son
utilisation dans divers projets.

Le laiton recuit CuZn36 est reconnu pour sa malléabilité et sa facilité de mise en forme, ce qui en
fait un choix idéal pour les artisans, les bricoleurs et les professionnels. Que vous travailliez sur
des projets de bijouterie, d'art métallique, de fabrication de composants électroniques ou d'autres
applications creatives, notre fil en laiton offre la flexibilité nécessaire pour répondre a vos
besoins.

Description du produit :

Caractéristiques

¢ Bobine de fil en laiton massif
¢ Finition brute non vernie
e Fabrication francaise



Référence

2040/LA/01
2040/LA/02
2040/LA/03
2040/LA/04
2040/LA/05

Questions fréequemment posées

Diametre
1 mm
2 mm
3 mm
4 mm
5 mm

Longueur
150 m

40 m

16 m
10m

e 1. Est-ce possible de commander au metre ?

o Le fil est vendu uniquement a la bobine de 1Kg.

e 2. Le fil en laiton existe-t-il dans d'autres finitions ?

o Le fil existe uniquement en laiton brut.

e 3. Existe t-il d'autres diameétres ?

o Le fil de laiton n'existe pas dans d'autres diametres.

Courte description

Poids
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg



Ce fil de laiton est brut, ce qui signifie qu'il peut y avoir des variations dans le laiton. Cela ajoute
un caractére unique et authentigue a cette piece.

De par sa nature, le laiton évoluera dans le temps. Ce fil étant en laiton poli non verni, sa teinte

est vouée a changer. En effet, il réagira a I'air et a I'humidité ; se patinera avec le temps en créant
des variations de teintes.

Galerie de produits :
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